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Chirchiq davlat pedagogika universiteti 
talabasi 

 

Annontatsiya: 
nga kelib aholi orasida rekreatsion 

maskanlari bilan yurtimizdagi boshqa maskanlarg
.

rekreatsiya, kurort, relyef, ekoturistik, astma, plyaj, migratsiya, 

 

Kirish. - Toshkent viloyatining shimoli -sharqiy 

 

-600 mm. 
-

Chimyonsoy kabilar Chorvoq suv omboriga quyiladi.Tuman 

mus

hududidagi asosiy rekreatsion markaz - Bo'stonliq tumani sanaladi.  
kologik muammolardan biri 

iqlimning isishi, havo tarkibida chiqindi va chang miqdorining ortishi turli 

allergik kasalliklar, astma, nerv tizimi, yurak -qon tomir tizimi kasalliklari va 
boshqa bir qator kasalliklarni davolashda muhim ahamiyat kasb etmoqda.  

Asosiy qism; Rekreatsiya- mehnat natijasida sarflangan kuchni qayta 
tiklash, dam olish jarayoni, hordiq. Rekreatsiyaning bir necha turlari mavjud. 
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hududlarda ko'plab sanatoriyalar va dam olish maskanlari shuningdek, madaniy 
ashkil qilinadi.  

Tuman hududida joylashgan eng yirik rekreatsion hududlar toifasiga 

hududidagi eng yirik kurort shahar sifatida rivojlanmoqda.

salohiyatini oshirish maqsadida Chorvoq suv ombori sohilida qishki va yozgi 
 

Tuman hududidagi bir qancha rekreatsion maskanlarnii misol qilib 
keltirish mumkin. Ulardan eng mashhurlari "OQTOSH", " CHIMYON-
BELDERSOY", "AMIRSOY" "HUMSON -BULOQ" va hozirgi kunda mashhur 

 
"CHIMYON"- iqlimiy 

joylashgan. U poytaxt aholisi va mehmonlar uchun ajoyib dam olish maskani 

hududi asosiy qismi Ugom- Yana bir 
ahamiyatli jihati bu yerda G'arbiy Tyanshanning turli xil landshaftlarini 

Chimyon -" yashil vodiy" ma'nsoini anglatadi. Qishda oppoq qorning ajoyib 

 katta. 
"OQTOSH" - 

oqib o'tadi. Aynan shu daryolar sohilida bir qancha dam olish maskanlari barpo 
suvi ionlashishi natijasida nafas a'zolari hastaliklariga 

beradi. Bu yerda nafas organlari, asosan bronxal astma hamda nerv sistemasi 
 

Chimyondan 30 km uzoqlikda - " CHORVOQ" suv ombori mavjud. Bu 
yerda yozda ham qishda ham dam olish mumkin. Ayniqsa, yoz faslida dam 

olish maskanlari bor. Ular orasida" Chorvoq oromgohi " - 
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markazi qulayligi va shinamligi bilan alohida ajralib turadi. Ko'plab dam olish 
maskanlari, mehmonxonalar; " Yusufxona", " Piramida", "Layner", " Green 
Sanyon Uzbekistan", " Nebesa" va boshqalar. 

"HUMSON- BULOQ " - - 
buloq dam olish maskani. Baland qoyalar orasidan zilol suv oqib o'tadi. Bu 
yerda shifobaxsh mineral tarkibga ega buloq suvi mavjud. Buloq suvi toshlar 
orasidan sizib chiqib keladi. Ushbu buloq suvi bir qancha kasalliklarga shifo 

maskani nafaqat hordiq chiqarish balki, davolanish maqsadida ham mashhur. 
- tomir, nafas olish 

organlari, asab tizimi kasalliklarini davolashda muhim ahamiyatga ega. 
- hkentdan 160 km 

uzoqlikda 1227 m balandlikda joylashgan. Chuqurligi 8-10 m atrofida. Ugom - 

-

zilol suvi tovlanib turadi. Ung
bahorning aprel - 

tetiklantiruvchi dam oldiruvchi suvlarida suzish mumkin.
Bugugi kunga kelib, dam oluvchilarni jalb qiluvchi asosiy omil bu uning 

xushmanzara tabiati va uning xilma- -
havosi yil davomida dam olish va ekoturizmni rivojlantirish uchun qulayligi 

ekoturistik imkoniyatlari xilma- jlangan va aholi zich 

tumani ekoturistik salohiyati bilan viloyatning boshqa tumanlaridan ajralib 
turadi. 

kunga ortib borayotgani sir emas. Ayniqsa, Atmosfera havosi isishi ya'ni issiqlik 
samarasi muammosi global ekologik muammo hisoblanadi. Ozon qatlamini 
yemirilishi asosiy sababi sanoat korxonalari va transportdan chiqayotgan freon 
gazlari turli xil chiqindilar hav
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Havoning ifloslanishi ya'ni havo tarkibida chiqindi va chang miqdorining ortishi 

Poytaxt
mamlakatlari orasida yetakchilik qilmoqda. Bunga asosiy sabab hozirgi texnika 

korxonalari tashkil qilingani ayniqsa metallurgiya korxonalari va ulardan 

poytaxtda aholi soni bilan birga transport vositalari soni ham ortib bormoqda. 
Havoni eng katta ifloslovchi moddalar avtotransport vositalari hi
keladi. Toshkent shahrida atmosferadagi zararli tashlanmalarning 93% 

 
- 

Bunday og'ir ekologik sharoitda inson turli xil kasalliklarga chalinishi, ularda 

sifati asosan, tananing nafas olish tizimi va yurak-
tomon oshiqishiga 

k  

uning resurslari kamayib borishi, atrof -muhit ifloslanib, zaharlanib 
borayotganligi yotadi. Shuning uchun ta'lim - tarbiya tabiat va jamiyat 

-30 % ga ortib bormoqda. 
2020- yildan beri rekreatsion turizm iqtisodiyotning asosiy strategik 

 
Xulosa; 

na 

buyuruvchilarda ekoturistik salohiyatni oshirish zarur. Tabiat va jamiyat 
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lozim.  
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